[bookmark: _Hlk181101966]Dotyczy postępowania nr.: GPiR.271.2.42.2024 pn.: „Zakup Ciągnika na potrzeby utrzymania Parku Turystyki Kultury w Skołyszynie wraz z osprzętem”.
W związku z ogłoszonym postępowaniem wpłynęły następujące pytania:
1) &2 . punkt 4 , 1) czy zamawiający dopuszcza zgodnie z gwarancją producenta okres gwarancji 24 miesiące lub 1000 mth w zależności co upłynie szybciej . Wówczas łatwiej jest oszacować koszt przeglądów okresowych dla punktu &2, punkt 4.2 ,
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza uzależnienia okresu gwarancji od ilości motogodzin.
2) &2 punkt 5 , 7) " Czynności związane z usunięciem awarii winny być podjęte w terminie 24 godzin od jej zgłoszenia (czas reakcji na zgłoszenie), " - proszę o doprecyzowanie , (czas reakcji na zgłoszenie ) - chodzi o samo przyjęcie zgłoszenia ? odebranie telefonu lub odpisanie na meila ? czy serwis w tym czasie musi się wstawić i przyjąć zgłoszenie ? a kolejno w terminie 14 dni naprawić. 
Odpowiedź: 24 godziny – czas reakcji na zgłoszenie – w tym czasie Wykonawca zobowiązany jest odpowiedzieć na zgłoszenie mailowo lub telefonicznie i ustalić z Zamawiającym termin spotkania w celu ustalenia przyczyn awarii oraz ustalenia dalszych czynności i terminu naprawy.
3) &2 punkt 5, 8) czas naprawy nie może przekroczyć 2 tygodni od momentu zgłoszenia. " czy zamawiający dopuszcza zmianę terminu na 14 dni roboczych , oraz uwzględnienie w krytycznej sytuacji wydłużenia czasu naprawy o czas nieokreślony, w przypadku braku dostępności niezbędnych części u producenta do wykonania naprawy ( np silnik , skrzynia biegów lub inne główne podzespoły których wykonawca nie posiada na własnym stoku magazynowym) . W przypadku wystąpienia takiej sytuacji będzie niezwłocznie to zgłoszone do zamawiającego. 
Odpowiedź: czas naprawy nie może przekroczyć 2 tygodni od momentu zgłoszenia. W szczególnych przypadkach, termin może zostać wydłużony o czas oczekiwania na dostępność części zamiennych o czym Zamawiający zostanie niezwłocznie poinformowany. Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia awarii niezwłocznie po otrzymaniu wszystkich niezbędnych części. 
4) &6 punkt 6 " Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć na czas usuwania wady, awarii lub usterki Urządzenie zastępcze, o parametrach technicznych i funkcjonalnych nie gorszych od tych, jakie posiadał." - czy zamawiający dopuszcza usunięcie tego zapisu. Wykonawca nie dysponuje urządzeniem zastępczym 
Odpowiedź: punkt zostaje usunięty z projektu umowy.
5) &9 punkt 3 : " za zwłokę w wykonaniu serwisu wymaganego przez producenta Urządzenia i w terminach określonych przez producenta Urządzenia – kara umowna w wysokości 1000,00 zł za każdy dzień zwłoki (w okresie gwarancji); czy zamawiający dopuszcza tak jak w przypadku punkt 2 karę w wysokości 0.01% wynagrodzenia za każdy dzień zwłoki. 
Odpowiedź: punkt otrzymuje brzmienie: 
„za zwłokę w wykonaniu serwisu wymaganego przez producenta Urządzenia i w terminach określonych przez producenta Urządzenia – kara umowna w wysokości 100,00 zł za każdy dzień zwłoki (w okresie gwarancji);”

6) &9 punkt7 " łączna wysokość naliczonych Wykonawcy kar umownych nie przekroczy 20% Wynagrodzenia; " - czy zamawiający dopuszcza zmianę kary umownej z 20 % na 5 % wartości wynagrodzenia.
Odpowiedź: punkt otrzymuje brzmienie: 
„łączna wysokość naliczonych Wykonawcy kar umownych nie przekroczy 15% Wynagrodzenia”

W związku z wydłużonym terminem składania ofert, termin dostawy przedmiotu umowy zostaje wydłużony do 12.12.2024 r. Do postępowanie zostanie załączony zmieniony projekt umowy.
